様式3-1（競技会役員様式・本人宛のみ）
　　　　　　　　　　年　　月　　日

競技会役員（本人宛）　様

                                    　第77回岩手県民スポーツ大会
                                      　会  長  　達　増　拓　也

      第77回岩手県民スポーツ大会の競技会役員委嘱について（依頼）
  この度、標記大会を、県内各会場において開催することとしました。
  つきましては、あなたを下記のとおりこの大会の競技会役員として委嘱したいので、お引き受けくださいますようお願いいたします。

記

１  競技種目　（競技名）　競技
２  委嘱役員名
３  日時		月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
４  会場

【施行時注意：種目別要項・組合せ表等添付すること。】

【担当】
（競技団体名・役職・氏名・連絡先）

様式3-2（競技役員(小中高教職員含む)様式・所属長宛）
　　　　　　　　　　年　　月　　日

競技役員　所属長　様

                                    　第77回岩手県民スポーツ大会
                                      　会  長  達　増　拓　也

      第77回岩手県民スポーツ大会の競技役員委嘱について（依頼）
  この度、標記大会を、県内各会場において開催することとしました。
  つきましては、貴所属　（役員名）　氏をこの大会の　（競技名）　競技役員として委嘱したいので、派遣についてよろしくお願いいたします。
記

１  競技種目　　（競技名）　競技
２  委嘱役員名
３  日時		月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
４  会場
５  その他
連絡先
　                 　TEL

【施行時注意：種目別要項・組合せ表等それぞれに添付すること。】
【本人宛（様式3-3）を添付すること。】

【担当】
（競技団体名・役職・氏名・連絡先）

 様式3-3（競技役員(小中高教職員含む)様式・本人宛）
　　　　　　　　　　年　　月　　日

競技役員（本人宛）　様

                                    　第77回岩手県民スポーツ大会
                                      　会  長  達　増　拓　也

      第77回岩手県民スポーツ大会の競技役員委嘱について（依頼）
  この度、標記大会を、県内各会場において開催することとしました。
  つきましては、あなたを下記のとおりこの大会の競技役員として委嘱したいので、お引き受けくださいますようお願いいたします。

記

１  競技種目　　（競技名）　競技
２  委嘱役員名
３  日時		月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
４  会場
５
  (1) 競技開始の30分前に集合願います。
  (2) 都合によりお引き受けいただけない場合は、早めに関係競技団体あてご連絡ください。

【担当】
（競技団体名・役職・氏名・連絡先）

様式3-4（補助員様式・所属長宛）
　年　　月　　日

補助員　所属長　様

                                    　第77回岩手県民スポーツ大会
                                      　会  長  達　増　拓　也

      第77回岩手県民スポーツ大会の補助員派遣について（依頼）
  標記について、次のとおり依頼したいので、よろしくお願いいたします。
記
１　競技種目　　（競技名）　競技
２　人　　数　　男子　　人・女子　　人・計　　　人
３　日　　時		月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
月　　日（　　）　　　時　競技開始
４  会　　場
５  連絡事項

【担当】
（競技団体名・役職・氏名・連絡先）